



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søren Hertz ApS

Egegårdsvej 5, 2610 Rødovre

CVR-nr. 41 69 34 95

Årsrapport

21. september 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

Søren Hertz Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 21. september 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hertz ApS Egegårdsvej 5 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 41 69 34 95
	Regnskabsår: 21. september - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Søren Hertz Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Holdingselskabet Hertz ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af at drive traditionel tømrer- og snedkervirksomhed samt anden virksomhed i den forbindelse.

Selskabet har særlige kompetencer inden for renovering i hovedentreprise. Som hovedentreprenør varetager selskabet alle fagspecifikke arbejder, byggestyring og budgetter.

Selskabet varetager også daglig vedligeholdelse for flere større ejendomsselskaber, renovering af lejligheder/lejemål ved flytning samt ombygning ved anden benyttelse og almindelig vedligeholdelse.

På eget værksted udfører selskabet inventaropgaver for erhverv og private samt værkstedsarbejde i forbindelse med renoveringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 2.442 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 634 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/9 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	2.441.784
1 Personaleomkostninger	-1.579.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.924
Resultat før finansielle poster	836.474
Øvrige finansielle omkostninger	-22.678
Resultat før skat	813.796
Skat af årets resultat	-179.765
Årets resultat	634.031
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	634.031
Disponeret i alt	634.031



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.621
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.621</u>
3 Deposita	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>179.621</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.115.142
Igangværende arbejder for fremmed regning	217.912
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	4.920
Andre tilgodehavender	272.376
Periodeafgrænsningsposter	24.907
Tilgodehavender i alt	<u>1.635.257</u>
Likvide beholdninger	<u>721.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.356.656</u>
Aktiver i alt	<u>2.536.277</u>



Balance

Passiver	
Note	30/6 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	634.031
Egenkapital i alt	674.031
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	8.627
Hensatte forpligtelser i alt	8.627
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	480.290
Selskabsskat	171.138
Anden gæld	1.202.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.853.619
Gældsforpligtelser i alt	1.853.619
Passiver i alt	2.536.277
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	634.031	634.031
	40.000	634.031	674.031



Noter

	21/9 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.544.944
Andre omkostninger til social sikring	15.908
Personalemkostninger i øvrigt	18.534
	<u>1.579.386</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 21. september 2020	0
Tilgang i årets løb	317.439
Afgang i årets løb	-161.894
Kostpris 30. juni 2021	<u>155.545</u>
 Afskrivninger 21. september 2020	 0
Årets afskrivninger	-25.924
Afskrivninger 30. juni 2021	<u>-25.924</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>129.621</u>
3. Deposita	
Kostpris 21. september 2020	0
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>50.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>50.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Andre tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 272 t.kr, er delvis stillet til sikkerhed over for Skattestyrelsen, 254 t.kr.	



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Hertz ApS, CVR-nr. 41693053, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 169 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


